

Pachet produse curatenie lot 2,Pachet produse curatenie,Pachet articole papetarie si hartie de copia

I.D.: 91158690

Data publicarii	20.12.23	Coduri CPV	39831240-0 30192700-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.989,58 RON - 1.989,58 RON

Descriere: FARAS CU COADA PLASTIC, ANA ZARADNA BUC 6,00 8.9000 53,40 ... mai departe,COADA METALICA MOP, CU FILET UNIVERSAL, ANA ZARADNA, 1.4 M BUC 6,00 12.9000 77,40 ... mai departe,Biblioraft plastifiat A4 7.5 cm - albastru SMART BUC 5,00 9.8000 49,00 ... mai departe
